臺北市立中正國中 107學年度班級教室佈置競賽實施計畫

107.08.27修訂

壹、主旨：為美化學習環境，陶冶學生身心，提高學習效率及加強環境教育。

貳、佈置項目：

    一、各班大型佈告板之設計與佈置（以圖釘裝釘，不得使用強力膠或白膠）。

  二、班規（生活公約）、標語。

  三、佈告欄之利用（教學相關資料、班級優秀作品、時事資料展示等）響應臺北市交通安

全教育全面推行活動【佈置主題：交通安全】

  四、成績欄之利用。

  五、牆壁門窗之整潔。

  六、桌椅之排列與保養。

  七、儲藏櫃之利用與公物之保養。

  八、各班自購盆栽，掛放室內外（請注意安全）。

    九、室外資源回收分類之佈置。

    十、班級掃具排列整齊有序。

    十一、班級個人置物櫃之整齊。

  【以上皆以簡單、樸素、美觀實用，應具有進德修業之意義為原則。】

參、佈置：由各班選出代表(至多 10 位)負責佈置事宜，必要時請與視覺藝術教師討論，請教師

提供意見與指導。

肆、佈置時間：107年 9月 10日至 10月 19日止。

伍、評分日期：107年 10月 22-24日。

陸、評分標準：內容 40%、綠化及整潔 30%、創意美觀 30%。

柒、評分老師：由行政人員、藝術與人文領域教師協助擔任。

捌、獎懲：七、八、九年級評選作品優秀班級(各年級取前 8 至 10名)頒發獎狀，負責佈置同學

記嘉獎乙次以資鼓勵。

玖、本計畫陳 校長核准後實施。

--------------------------------------------------------------------------------------------------

臺北市立中正國民中學 107學年度第 1學期教室佈置競賽報名表

班級 負責人員【請填寫座號、姓名 ex.05王小美】

座號 姓名 座號 姓名 座號 姓名

導師簽名：

請於 9/19（三）前將報名表擲交學務處訓育組